государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с. Староганькино

муниципального района Похвистневский Самарской области

( ГБОУ СОШ с. Староганькино )

ПРИКАЗ

от 30 августа 2024 года № 57-од

Об организации работы школьной службы примирения

на 2024-2025 учебный год

В целях обеспечения единого подхода к оказанию социально-

педагогической помощи несовершеннолетним, испытывающим трудности в

межличностном взаимодействии, имеющим проблемы адаптации

Приказываю:

1. Организовать работу ШСП, руководствуясь «Положением о

школьной службе примирения».

2. Утвердить план работы ШСП на 2024 -2025 учебный год.

3. Создать ШСП в составе:

3.1. Мироновой Л.В. – зам. директора по ВР, руководителя ШСП

3.2. Езипова Ильи – обучающегося 8 класса, член рабочей группы

3.3. Иризбаевой Ангелины – обучающейся 8 класса, член рабочей группы

3.4. Ухиной Марины - обучающейся 9 класса, член рабочей группы

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора ГБОУ СОШ с. Староганькино  В.Л. Ильин

		2024-11-10T22:21:38+0300
	с. Староганькино
	Ильин Владимир Леонидович
	я подтверждаю этот документ